
DELIBERAZIONE N. 21 DEL 24/05/2018 

 
Oggetto: affidamento incarico per studio di fattibilità per spostamento 

farmacia comunale 
 
VISTI: 

- lo statuto di Ygea S.r.l., ed in particolare l'art. 14 “Amministratori”, approvato in 
data 4 settembre 2013 con atto rep. 45731, raccolta n. 20892;  

- il verbale di assemblea straordinaria di Ygea S.r.l. del 4 settembre 2013 
deliberato presso il Notaio Armando Santus con atto rep. 45731, raccolta n. 
20892; 

- il decreto sindacale n. 8 del 07/11/2017 con il quale la sottoscritta veniva 
nominata Amministratore Unico della Società Ygea S.r.l.; 

- i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dal vigente statuto di 
Ygea S.r.l.; 

 

CONSIDERATO l’obiettivo strategico di rilancio e rinnovo dell’immagine societaria, di cui 
anche al Business Plan 2018-2020 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

del Comune di Treviglio n. 3 del 30/01/2018; 
 

TENUTO CONTO che si rende necessario valutare ogni possibilità di miglioramento della 
posizione societaria sul mercato relativamente ai propri punti vendita; 
 

VERIFICATO che, allo stato attuale, la sede della farmacia n. 2 di via Pontirolo, pur in 
sede di proprietà, non possiede le caratteristiche di superficie e di visibilità auspicabili 

per il punto vendita; 
 
RITENUTO di rivolgersi a società specializzata nel settore; 

 
VISTO il preventivo di € 2.500,00 presentato il 18/05/2018 dalla società Mutec S.r.l. e 

ritenutolo congruo; 
 
RICHIAMATO l’art. 36 comma 2, lettera a del d.lgs. 50/2016; 

 
ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Contributiva depositato agli atti 

dell'ufficio; 
 
ACQUISITA la dichiarazione di assunzione degli obblighi in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3, L. 136/2010, depositata agli atti dell’ufficio;  
 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 
 

DELIBERA 

1. Di affidare alla società Mutec S.r.l. l’incarico di redazione dello studio di fattibilità 
dello spostamento della farmacia comunale n. 2 per € 2.500,00 CIG Z4123A5660; 

2. Di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, 
ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, 

oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di 
soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave 
inimicizia o rapporti di credito o debito.  



3. Di dare atto che la Ditta è in regola con i versamenti contributivi, come risulta dalla 

documentazione conservata agli atti di questo ufficio; 
4. Di pubblicare il presente incarico nella sezione Società Trasparente ai sensi della 

norma vigente in materia di trasparenza. 
 

 

Treviglio, 24 maggio 2018 
 

 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

Dott.ssa Maria Flora Renzo  


